

www.Tournamayeshgah.com



NanoMatEn

نمایشگاه و کنفرانس نانو(مواد مرتبط با بخش های انرژی و محیط زیست)

فرانسه - پاریس *** ۱۶ الی ۱۸ خرداد ۱۴۰۳

05 - 07 JUNE 2024 * FRANCE - PARIS**

<p>علم و فناوری در زمینه نانو حوزه های بین رشته ای هستند که فیزیکدانان، شیمی دانان، دانشمندان مواد و مهندسان را برای مقابله با چالش های بالقوه آینده که بشر با آن مواجه خواهد شد، از جمله جستجوی انرژی های تجدیدپذیر برای توسعه پایدار و فناوری های جدید برای جذب کربن و حفاظت از محیط زیست گرد هم می آورد. در میان موضوعات فعلی در زمینه علم و فناوری نانو، مواد نانو به سرعت در حال توسعه هستند و توجه زیادی را به خود جلب می کنند. نانوها در سلول های خورشیدی، سلول های سوختی، باتری های ثانویه، ابرخازن ها، تصفیه هوا و آب و حذف آلاینده های هوای خانگی و بیرونی کاربرد دارند. انرژی پاک و کاربردهای زیست محیطی اغلب نیازمند توسعه نانو مواد جدیدی هستند. درک ویژگی های فیزیکی و شیمیایی، ساختاری، ریزساختاری و سطحی نانو مواد برای دستیابی به کارایی مورد نیاز، عمر چرخه و پایداری در کاربردهای مختلف، تکنولوژی حیاتی است. این نمایشگاه فرصتی ایده آل برای محققان و صنعتگران است تا تلاش های اخیر انجام شده از طریق علم نانو و فناوری نانو در جهت مواجهه با چالش های میرم انرژی و زیست محیطی که بشر با آن مواجه است را نشان دهد. همچنین فرصتی برای بررسی توسعه نانو مواد را برای آیندگان فراهم می آورد.</p> <p>وب سایت رسمی نمایشگاه : https://www.sector.org/conferences/nanomaten</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
	<p>انرژی و محیط زیست محافظت از محیط زیست انرژی های پایدار و انرژی های تجدیدپذیر سوخت های زیستی میکرو و نانو تکنولوژی مواد اولیه مرتبط با نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنغن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p> <p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی ، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) ، تلگرام و واتساپ :
۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: [@tour_namayeshgah.com](https://www.instagram.com/tour_namayeshgah)

تهران ، میدان دکتر فاطمی ، نبش خیابان شهید گمنام ، پلاک ۳ ، طبقه ۱ ، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی ، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳
تلفن: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - فکس : ۰۸۸۹۵۰۱۲۹ gilvagast@gmail.com